

Nasz znak: PZPZ/CW/...71.../2018r.

Bytom, 18.01.2018r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług polegających na obsłudze monitoringu wizyjnego dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej Specjalistycznej Uzbrojonej Formacji Ochrony w granicach obszaru chronionego, w udostępnionych pomieszczeniach obserwacji wizyjnej – nr sprawy PRZZ/1271.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie:** Zamawiający żąda złożenia wykazu usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, odpowiadających usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości netto nie mniejszej niż 600 000,00 PLN. Jakimi usługami Zamawiający uzna za właściwe? Czy należy wykazać usługi polegające na obsłudze monitoringu na obiektach podlegających obowiązkowej ochronie i związanych z wydobyciem węgla?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że uzna za właściwe usługi polegające na obsłudze monitoringu wizyjnego przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej Specjalistycznej Uzbrojonej Formacji Ochrony na obszarach, obiektach i urządzeniach podlegających obowiązkowej ochronie.

**2. Pytanie:** Zamawiający żąda aby w okresie realizacji zamówienia dysponować co najmniej 8 kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej dopuszczonych do posiadania broni, zatrudnionymi przez Wykonawcę na podstawie Umowy o pracę do obsługi posterunków monitoringu wizyjnego. Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowo zatrudnianie pracowników na podstawie umów cywilnoprawnych?

**Odpowiedź:** Nie jest dopuszczalne zastąpienie umowy o pracę umową cywilnoprawną przy zachowaniu warunków wykonywania pracy, określonych w art. 22 § 1<sup>2</sup> ustawy z 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U.2016.1666 t.j.)

**3. Pytanie:** Czy posterunki monitoringu wyposażone są w broń palną we wszystkie dni tygodnia i na wszystkich zmianach?

**Odpowiedź:** Obowiązkowym wyposażeniem pracownika świadczącego usługi polegające na obsłudze monitoringu wizyjnego jest broń palna.

Kopia: PZPZ

Przewodniczący Komisji Przetargowej



.....  
Dariusz Tupek

